
RUDL
'Tpluqq' ' r5 l l

d e t  5 l t t l T * i +
REPUBBLICA ITALIANA

-%"h
Assessorato Region,ale del la Famigl iu'  del le Pol i t íche Social i  e del Lauoro

Dipart imento Regionale del Lavoro, del l ' Impiego. del l 'or ientanìento. dei sen' izi  e del le att ivi tà fbnnative

VISTA

PREMESSO

Serviz io XIV Centro per 1 ' Impiego di  ] ' Iessina

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

la Legge 223191 de|23107191 e successive modifìche ed integrazioni;

che I 'azienda LA CENTRALE LA FAUCI & C. S.R.L. (Matr. INPS

4802499574) ha attivato una procedura di mobilità ex art. 6 Legge 223191

per complessivi n. 5 nominativi di laroratori l icenziati :

Da: CENTORRINO GIUSEPPE a SCIBILIA ANTONIO ANDREA:

VISTA la comunicazione pervenuta dalla suddetta ditta relatir.'a a n. 5 dipendenti

l icenziati  da porre in mobil i tà Legge 223191

CONSIDERATO che ricorrono le condizioni nreviste dalle nonne citate e di cui in

d i spos i t i r  o :

RITENUTO pefianto di dover provvedere in ordine all'iscrizione nelle liste di rnobilità
dei lavoratori in oarola.

DECRETA

Di accogliere I ' istanza dell 'azienda LA CENTRALE LA FAUCI & C. S.R.L. in ordine ai
lavoratori di cui all'allegato elenco che costituisce parte integrante e sostanziale di questo
pror,'vedimento per complessir,'i n. 5 lavoratori:

DA CENTORRINO GIUSEPPE a SCIBILIA ANTONIO ANDREA;

e conseguentemente di approvare e disporre l'inserirnento degli stessi nelle liste di mobilità

della Regione Sici l iana ai sensi del l 'art.6 della Legge 223 91. secondo decorrenza e frne

presunta indicata a fianco di ciascun nominatir o.

IL DIRIGITNTE DEL SkRVIZIO
rD.ssa clrdit idl-" ' I\. \-'rlfu?n'l"=-,



-
€'
o

i.
3
o
f

u
@

o 9

o o
- o

t y  F
i g c i ó

3 = o
x '.ll @= : Ò\ - =

: - ù 6

- Y ! 3 î .
= j . r u -

i J =

1 5 - '

; x ó
l @ o

F . o

> o
-.
o ,
î
o

3
-.
o

q , m

l f ,
H Z
= r l
5 og H
v -

= >
< o
O F
P >
= o
> - !

;(ì
m
z
N
-l

I

o
--.{

ó
m
z
F

n1

-f1

c
Q
o
f)
?
?

\
6

5

@(!

D

f

z

5€
N
5(o

!à

=

'î

z

='
o=.

o

z
o
3
m

z

=
m

-

z
a

=

r

z
Q
o

o

-
o

o
o

t-
o

N

N

fr
(1

m
z
N

g
=
I

.Tl

o

U : r È : U : N : F

A i N i : i E i ?
z  : Q  : <  : <  i c ;z : <  r - l  r =  r !
z t - t z i a t =

H in  i i l : *  i à
f ,  i ó  i =  i N . r  i X
- i - : s ì î : @
ì  i l  i t s  i 8 : f
F t * ! - r t E ! > <

N

O

ts
u
!

!

a

r

: \
: O

i
I
: N
l @

: \
: t s
: 6

@ : n : ! : ( ,
: : N : Z : _
P : X : o : H
= :  :  : -

i i i

6)
c
m
!
!

i i :
>  l Q  l < : <

o  r <  r 1 ' =
z  t i ,  t = ' n

> l  |  :
1 t  :  :
c f i  i  i

N : O : +  t N
\ i \ i \ i \

N t u t H t O\ : \ : \ : \
P  : È : P  : P

u  t u  i u  t o )
u : o l : o  t N

: : i
- - t  l n : 6  l ?
o l o l > i =
l ! : z : : : \ r
n  t = 1 9  t { .

B . = . í  . N
l t > t 7 l =
U : - : >  l Z- - . 1 : < : = : =
l l m i < i r i

? t  :  :

! r  : l

\ : \ : \ : \ : \
\ ; \  r \  r \  r \
N : É : F : N : P

! : o : @ : 6  t o

: N

: P

i i ; i
: a : a : w : a: O : O : O : O: \ : \ : \ : \
: u : u : u : u
t \ : \ : \ : \
I N : N : N  I N
j + : t s : È : F
; 5  i 5  : è  r À

: t : :

i i : i
: A : A : A : @
: c ) l c ) : c ) ; c )
: \  r \  r \ : \

r b : U  r ú : U
l \  i \  l \  i \
: N : N : N : N

: F : F : t s : +

. ^  i ^  , ' i ^
: i ; i
: N : N : N : N
: @  l @ : @  l @| \ : \ : \ : \
I O  I O : O  I O
t u : u : u : u
: \ : \  i \  i \
r N  r N  r N  r N

i +  l t s : F : +
i &  l @  l 6  i @

!
o

_a


